

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

2 osoby

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
AP	ED	RK	KW	AW	ORA	FB
GN	KiS	WPŁYNEŁO			ORI	FP
GL	BP	31.09.2018			KP	FK-W
OS	PS	umieszczonymi przy poszczególnych polach			KO	FK-D
SO		GD	ABI	MKZ	BA	CR-Val
ZP		OP	ZK	USC	BU	
PR	MOPR	MZD	BSPP	BPW	DN	
Ilość załączników 18/18/18						

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Aktywni seniorzy Uniwersytetu Trzeciego Wieku- turnieje sportowe			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	20-09-2018	Data zakończenia	15-12-2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Lesznie, Stowarzyszenie, KRS 0000026577 64-100 Leszno, ul. Łąziebna 14		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	e-mail: utw.leszno@interia.pl , nr tel. 665002360, 655296337, adres strony internetowej: http://www.utw.leszno.pl Maria Zielony –Prezes tel.665002340 Teresa Krawczyk – Członek Zarządu tel.691349740		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Dzisiejsi seniorzy to osoby niezwykle aktywne i jednocześnie bardzo świadome swoich oczekiwań. Jeżeli człowiek jest aktywny, to ma mniej czasu na starzenie się.</p> <p>Głównym celem naszego zadania jest zachęcanie osób starszych do zachowania aktywności fizycznej, co przekłada się na lepsze samopoczucie i zdrowie. Realizując to zadanie, chcemy zintegrować osoby starsze zrzeszone w różnych organizacjach z terenu miasta Leszna i motywować je do aktywnego działania na rzecz innych osób. Odbiorcami zadania są mieszkańcy miasta Leszna, członkowie Uniwersytetu Trzeciego Wieku, członkowie innych organizacji senioralnych oraz obywatele Leszna niezrzeszeni w organizacjach.</p> <p>Zadanie to objęte jest Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Leszna.</p> <p>W ramach tego zadania publicznego chcemy zrealizować następujące 3 działania:</p> <p>Zorganizowanie turnieju o Puchar Prezydenta Miasta Leszna w klubie bowlingowym w Lesznie przy ul. Niepodległości 70 w dniu 28-09-2018 r.</p> <p>W turnieju wezmą udział: drużyna UTW, zaproszone drużyny z innych organizacji senioralnych działających na terenie naszego miasta, oraz inni chętni niezrzeszeni mieszkańcy Leszna.</p> <p>Koszty przeprowadzenia turnieju to: koszty wynajęcia klubu(w tym: wynajem torów, obsługa sędziowska, wypożyczenie specjalnego obuwia), zakup medali i pucharów, poczęstunek dla</p>

uczestników turnieju i zaproszonych gości (około 70 osób),koszty administracyjne (koszt wysyłania zaproszeń, koszty rozmów telefonicznych itp.)

II. Zorganizowanie turnieju tenisa stołowego w m-cu listopadzie w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lesznie

Turniej będzie miał charakter międzypokoleniowy. Wezmą w nim udział zawodnicy z sekcji tenisa stołowego naszego UTW, zaproszeni z innych organizacji działających na terenie naszego miasta, młodzież szkolna grająca w tenisa, oraz inni chętni niezrzeszeni mieszkańcy Leszna

Koszty przeprowadzenia turnieju : wynagrodzenie wg umowy cywilnoprawnej sędziego – prowadzącego turniej, zakup artykułów sportowych (rakiетки, piłeczki , siatki itp.), zakup nagród, medali, drobny poczęstunek, niezbędne koszty administracyjne.

III. Dopuszaenie Klubu Olimpijskiego istniejącego w naszym UTW w koszulki sportowe .

Członkowie tego klubu kilka razy w roku biorą udział w różnych zawodach sportowych, a jednolite oznakowane stroje są im niezbędne. Koszulki z logo będą również elementem promocji naszego miasta i UTW Leszno.

Koszty : zakup około 20 koszulek

Do działania nr I i II przypisani zostaną wolontariusze zrzeszeni w naszej organizacji i mający doświadczenie w organizacji podobnych imprez. Z osobami tymi zawarte zostaną umowy o wolontariat. Praca wolontariuszy szacowana jest ogółem na 30 godzin *25 zł/h .=750 zł.

Stanowi to nasz wkład osobowy do projektu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym rezultatem naszego projektu będzie propagowanie sportu wśród mieszkańców miasta oraz utrzymanie aktywności społecznej i fizycznej gwarantującej jak najdłuższą samodzielność osób starszych. Około 100 osób odbiorców tego projektu będzie miała możliwość podtrzymania istniejących już relacji ale i nawiązania nowych, poprzez wspólne uczestnictwo w zorganizowanych działaniach tak zróżnicowanej grupie osób jakie oferuje nasze zadanie publiczne. Udział osób w tych ukierunkowanych na sport działaniach wpłynie na upowszechnianie w środowisku seniorów korzyści płynących z aktywności fizycznej i społecznej człowieka. Spełni również rolę edukacyjną, przyniesie korzyści z integracji, wymiany doświadczeń i przebywania razem. Charakter międzypokoleniowy turnieju tenisa stołowego przyniesie korzyści obu stronom: młodzi mogą uczyć się od starszych: spokoju, rozważli, cierpliwości, szacunku dla partnera, starszym na pewno udzieli się młodzieńcza energia, zapał i odwaga.

Zadanie nasze zapewni zagospodarowanie czasu wolnego emerytów i rencistów biorących udział we wszystkich określonych działaniach, a tym samym wyeliminuje zagrożenie jakim jest wykluczenie społeczne. Poprzez atrakcyjność działań zmotywujemy osoby starsze do prowadzenia aktywnego trybu życia.

Realizując to zadania publiczne seniorzy aktywnie włączą się w życie społeczne naszego miasta.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Zorganizowanie turnieju bowlingowego dla mieszkańców Leszna -wynajem klubu, zakup pucharów , medali, poczęstunek , koszty administracyjne, wolontariat itp.	3500,00	3000,00	500,00
2.	Zorganizowanie turnieju tenisa stołowego- zakup artykułów sportowych (paletki, piłki, siatki itp.,) wynagrodzenie sędziego, medale, nagrody, poczęstunek, koszty administracyjne, wolontariat itp.	1750,00	1500,00	250,00
3.	Doposażenie Klubu Olimpijskiego -zakup koszulek sportowych z logo miasta i UTW	600,00	600,00	0,00
Koszty ogółem:		5850,00	5100,00	750,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

SKARBNIK
Janina Piotrowiak

PREZES
mgr Maria Zielony

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data *Leszno 31.08.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.